

# adapazarı

## BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

EKİM 2015 / Yıl: 7 / Sayı: 77

# ADAPAZARI BELEDİYESİ

## EK HİZMET BİRİMLERİ



*Yenikent'e ek hizmet birimleri açıldı...*







**adapazarı**  
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

EKİM 2015 / Yıl: 7 / Sayı: 77

Adapazarı Belediye Başkanlığı  
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN  
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT  
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  
Müdürlüğü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ  
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ  
Serkan CERRAHOĞLU  
Zafer HASBAŞ  
İnci ÖKTEN

Baskı  
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)  
Belediye Fax: 0264 277 54 43  
web: www.adapazarı.bel.tr  
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



## Adapazarı Belediyesi Muhtarlık binalarını yeniledi....

Adapazarı Belediyesi, belediyeye yeni bağlanan Çaltıcak, Kavaklıorman, Abalı, Küçük hataplı ve Örentepe Mahallelerine yeni muhtarlık binası yaptı.

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, belediye olarak her mahalleye eşit hizmet götürmeye çalıştıklarını ifade ederek, "Yeni yasayla birlikte ilçe sınırlarımıza bağlanan Çaltıcak, Abalı, Küçük Hataplı ve Örentepe Mahallelerimizde taşınabilir, ahşap görünümlü saç cephe kaplamalı, günümüz şartlarına uygun, daha modern muhtarlık binaları yaptık. Muhtarlıklarımız mahalle halkı ile belediye arasında önemli bir köprü görevini yerine getirmektedirler. Mahallelerinde olan eksikleri onlar dahi iyi görerek bize iletmişlerdir. Bu

açıdan muhtarlıklarımızı önemsiyoruz. Yeni muhtarlık binalarımız tüm mahalle halkına ve muhtarlarımıza hayırlı olsun" dedi. Çaltıcak Mahallesi Muhtarı Musa Boyacıoğlu, Abalı Mahallesi Muhtarı Arif Yılmaz, Kavaklıorman Mahallesi Muhtarı Selami Avcı, mahallerine yapılan yeni muhtarlık binaları için Başkan Dişli'ye teşekkür ettiler. Dışa ahşap görünümlü saç panelden yapılan yeni muhtarlık binalarının içinde mutfak tezgahı, wc ve lavabo da bulunuyor.



## 3 ayda 70 bin ton asfalt...

Adapazarı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü belediye sınırlarına yeni dahil olan mahallelerle birlikte 3 ayda 70 bin ton asfalt attı.

2015 yılı asfalt çalışmalarına aralıksız devam eden Adapazarı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, asfalt çalışmalarını gece geç saatlere kadar sürdürüyor. Temmuz ayında başlatılan asfaltlama çalışmalarında 3 ayda 70 bin ton asfalt atan Adapazarı Belediyesi, ilçenin doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar her mahalleye hizmet götürüyor. Kısa sürede rekor denecek kadar

asfaltlama çalışması yapıldığı kaydeden Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, "Hava şartlarının el verdiği ölçüde, asfalt, kaldırım ve yol açma çalışmalarımız aralıksız sürüyor. Sıcak asfaltı olmayan mahallemiz kalmayın istiyoruz. Karadavutlu'dan Demirbey'e, Büyükhataplı'dan İkizce'ye kadar her mahalleye hizmet götürmeye çalışıyoruz. İlçemize yeni dahil olan

mahallelerle birlikte bu yıl toplam 28 mahallemizde asfalt çalışması yapacağız. Temmuz ayında başlattığımız asfalt çalışmalarımızın yüzde 80'ini tamamlamış bulunuyoruz. Ekiplerimiz bir taraftan asfalt çalışmalarını sürdürürken bir taraftan da 800 kilometre yol açma ve 40 bin metrekare de kilitli parke çalışması gerçekleştirdi. "diye konuştu.





## Yenikent'e ek hizmet birimleri açıldı...

Adapazarı Belediyesi'nin, Yenikent bölgesinde vatandaşa daha kolay hizmet verebilmek için yaptırdığı Ek Hizmet Birimlerinin açılışı törenle yapıldı.

Camili'de Kalıcı İşyerlerinde yapılan Ek Hizmet Birimleri açılışına AK Parti Sakarya Milletvekilleri, Şaban Dişli, Mustafa İsen, Recep Uncuoğlu, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, AK Parti İl Başkanı Fevzi Kılıç, AK Parti İl ve İlçe Kadın Kolları ile Gençlik Kolları Başkanları ve yönetim kurulu üyeleri, Yenikent Mahallesi Muhtarları, Belediye Meclis üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Adapazarı Belediyesi'nin Camili'de yaptırdığı yeni hizmet birimlerinin açılışında konuşan Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, "Büyükşehirden tahsis ettiğimiz ek hizmet birimlerimizin Yenikent Bölgesine hayırlı olmasını diliyorum. Depremden sonra güvenli bölge olarak kurulan ve nüfusu her geçen gün artan Yenikent bölgemizde belediyenin çeşitli birimleri hizmet verecek. Vatandaşın istek ve talepleri de dikkate alınarak yapılan yeni hizmet birimleriyle, vatandaşlar bize daha kolay ulaşabilecek." dedi. Belediye olarak bu yıl sınırlarımıza yeni bağlanan mahallelerle birlikte 28 mahallemizde asfalt çalışması gerçekleştireceğiz. Şuanda 2-3 mahallemiz kaldı. Onları da tamamladıktan sonra bu yıl programımızda olan asfalt sezonunu kapatacağız" dedi.



Açılışa katılan Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, Adapazarı Belediyesi'nin ilk etapta 4 birimle hizmet vereceğini belirterek, "Daha sonra ihtiyaç hissedilen birimler açılacak. Gerekirse bir takım ilaveler de yapılmış olacak" dedi. Büyükşehir ve Adapazarı Belediyesi işbirliği ile en başından bu güne Yenikent'e önemli hizmetler kazandırdıklarını belirten Başkan Toçoğlu, "Biz hizmetlerin devamlılığının olması konusunda kararlıyız, bu doğrultuda çalışıyoruz. Yeni yerleşim bölgemizde ikamet eden hemşerilerimizin destekleriyle daha nice işlere imza atacağız. Ayçiçek Vadisi Projesi'ni çok önemsiyoruz. Bölgeye kazandıracağımız bu yeni yaşam alanında zemin etüdü çalışmaları sonlandı. Proje üzerinde çalışmalarımız sürüyor. Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına cevap verecek bir projeyi hayata geçirmeyi arzuluyoruz" dedi.

Sakarya Milletvekili Mustafa İsen, Yenikent Bölgesinin yeni bir bölge olduğunu ifade ederek, "Yenikent bölgemizin zaman zaman bizden talepleri oluyor. Bizim de görevimiz bu hizmetlere aracı olmak. Elimizden geldiği ölçüde Sakarya'nın daha iyi hizmetler alabilmesi için çalışıyoruz. Önümüzde 1 Kasım seçimleri var. 1 Kasım'da Türkiye'nin geleceğini oylayacağız. O bakımdan hepimiz vatandaşlık görevimizi en iyi şekilde yerine getirmeliyiz. Ülkemizin 1 Kasım seçimlerinden çok güçlü bir iktidarla çıkması gerekiyor." dedi.

Açılış sonunda Yenikent Güzelleştirme Derneği Başkanı Fikri Arslan Başkan Dişli'ye çiçek verirken diğer Yönetim Kurulu Üyesi Tacettin Öztürk de Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu'na çiçek takdim etti. Yenikent'te açılan ek birimlerde Yönetim, İdari Bina, Zabıta Müdürlüğü ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ek birimleri hizmet verecek. Yenikent Bölgesi Muhtarları, Mustafa Çalık, Yunus Özçelik ve Cüneyt Ulu Başkan Dişli'ye teşekkür etti.





## 22 mahalle asfaltlandı...

Adapazarı Belediyesi Temmuz ayında başlattığı asfaltlama çalışmaları kapsamında 3 ayda 22 mahalleyi asfalta kavuşturdu.

Mahalle yollarının daha modern bir görünüme kavuşması için başlatılan çalışma kapsamında ilçe sınırlarında bulunan 22 mahallede asfaltlama çalışması yapıldı. Program dahilinde bulunan 6 mahallede daha çalışmalarına devam edecek olan Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, kısa sürede kalan mahallerde de çalışmaları tamamlayabilmek için gece gündüz çalışıyor.

Aşırlar Mahallesi'ndeki asfalt çalışmalarını yerinde inceleyen Adapazarı Belediyesi Fen İşlerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı Rıdvan Özüm, "Ekiplerimiz Kayrancık ve Karadavutlu Mahalleleri sonrasında Aşırlar Mahallesi'nde çalışmalarına başladı. Mahalle yolları baştan aşağı yenileniyor. Bölgedeki Kavaklı, Âlim, Çal Reyhan ve Yaş Sokak'ın asfaltı çalışmaları tamamlandı. Toplam 4 km uzunluğundaki

sokaklara yaklaşık 6 bin ton asfalt atıldı. Adapazarı Belediyesi olarak 10 kamyon, 3 silindir, 1 asfalt serme makinesi, 1 greyder ve 1 tanker ile çalışmaları mümkün olduğu ölçüde en kısa sürede tamamlamaya çalışıyoruz" dedi.

Asfalt çalışmalarını inceleyen Başkan Yardımcısı Özüm, mahalle halkının taleplerini de tek tek not aldı. Mahallere yapılacak en önemli hizmetlerin başında yol, su ve altyapının geldiğini kaydeden Özüm, "Bizde belediye olarak mevcut mahallelerimiz ve bize yeni bağlanan mahallelerimizde asfaltlama çalışmalarını en kaliteli malzeme kullanarak yapmaya çalışıyoruz. Çünkü Adapazarı halkı her zaman en iyi hizmete layıktır. "diye konuştu. Ülkenin 10 yıl öncesini hatırladıklarını kaydeden Aşırlar Mahallesi Muhtarı Ahmet Açıkgöz, "Bu ülke en ufak

yağmur yağdığı zaman yolların bozulduğu günleri gördü. Şimdi köy yollarımızda da şehir merkezinde kullanılan asfalt malzemesi kullanılıyor.

Çöplerin toplanmadığı günlerden şimdi köylerde bile çöplerin toplandığı günleri yaşıyoruz. Daha önce boş arazilerde taş, toprak ve diken içinde top oynuyorduk. Şimdi boş alanlar halı saha, çocuk parkı ve spor kompleksi olarak değerlendiriliyor. Çocuklar gençler bu güzel hizmetlerden faydalanıyor." dedi.

Önceden mahallelerinde sadece çakıl atıldığını kaydeden Muhtar Açıkgöz, Adapazarı Belediyesi sınırlarına bağlanmamızla birlikte mahallemize asfalt atıldı. Başta Adapazarı Belediye Başkanımız Süleyman Dişli olmak üzere emeği geçen tüm çalışanlara teşekkür ediyorum" dedi.

## Dişli, asfalt çalışmalarını inceledi...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Mahmudiye Mahallesi'nde yapılan asfalt çalışmalarını yerinde inceledi. Mahalle çocuklarından büyük ilgi gören Başkan Dişli, asfalt ekibiyle de sohbet ederek çalışmalarında kolaylık diledi.

Adapazarı Belediyesi, mevcut mahalleler ve mahalle statüsüne giren köylerdeki asfalt çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Belediyeye yeni bağlanan köylerle birlikte, 2015 yılı asfalt programında yer alan 28 mahalleden, 24 mahallenin sıcak asfalt çalışmaları tamamlandı. Mahmudiye Mahallesi Muhtarı Ahmet Berk ve mahalle halkı Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'nin kendilerini hiç üzmediğini belirterek

Başkan Dişli'ye her konuda minnettar olduklarını ifade ettiler. Muhtar Berk, tüm belediye çalışanlarının mahallerinde büyük bir özveriyle çalıştığını ifade ederek Başkan Dişli ve ekine teşekkür etti.

Başkan Dişli, "Belediye olarak asfalt önem verdiğimiz konuların başında geliyor. Çünkü insan hayatını kolaylaştıran hizmetlerin başında ulaşım geliyor. Ulaşım üretim

sürecinin bir parçası olduğu için sınırlarımızın en uc köşesindeki mahallelerimize kadar hizmet götürmeye çalışıyoruz. Bu yıl ilçe sınırlarımıza bağlanan yeni mahallelerimizle birlikte toplam 28 mahallemizde asfalt çalışması gerçekleştireceğiz. Hava şartları iyi gittiği sürede kalan mahallelerimizin büyük bir bölümünü de bu ay sonuna kadar bitirmiş olacağız." dedi.





## Aydın " Aşure tüm kültürlerin ortak dilidir" ...

Adapazarı Belediyesi Başkan Vekili Erol Aydın, "Aşure birlik ve beraberliği simgeleyen tüm kültürlerin ortak dilidir" dedi.



Adapazarı Belediyesi, Muharrem ayı vesilesi ile Uzun Çarşı önünde toplam 4 bin kişiye aşure dağıttı. Adapazarı Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen aşure ikramında aşurelerden almak isteyen vatandaşlar uzun kuyruklar oluşturdu. Öğle namazı çıkışında gerçekleştirilen aşure dağıtımını Adapazarı Belediye Başkan Vekili Erol Aydın, AK Parti Sakarya Milletvekili Adayı Şaban Dişli ve AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak gerçekleştirdi.

Geleneksel Aşure Günü'ne Adapazarı Belediye Başkan Vekili Erol Aydın, AK Parti Sakarya Milletvekili Şaban Dişli, AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak, mahalle muhtarları, belediye meclis üyeleri, belediye başkan yardımcılarını, belediye daire müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Vatandaşların

büyük ilgi gösterdiği etkinlikte aşureler afiyetle yenildi.

### DEĞERLERİN YAŞATILMASI

Tüm vatandaşlarımızın Mübarek Muharrem Ayı'nı kutlayan Adapazarı Belediyesi Başkan Vekili Erol Aydın, gelenek haline gelen Aşure Günü'nün mutluluğunu yaşadıklarını belirterek kültürel değerlerin unutulmaması ve aşure kültürünü yaşatmak adına, dostluk, barış, kardeşlik ve birliktelik duyguları çerçevesinde hareket ettiklerini söyledi. Aşure Günü'nün, dostluk ve barışın sembolü olduğunu ifade eden Başkan Vekili Aydın, İslam Coğrafyası'nda yaşanan katliamı şiddetle kınadığını belirterek, "Milli ve manevi günlerimizden olan bu aşure gününün, tüm insanlığa ve İslam dünyasına, kardeşlik, huzur

ve barış getirmesini, Filistin'de akan kan ve göz yaşının bir an önce durmasını Allah'tan niyaz ediyorum. Allah ülkemize güç versin. Bu mübarek aylarda dualarımız kabul olsun " diye konuştu.

### KÜLTÜRLERİ YAŞATMAK

Vatandaşlara kendi elleriyle aşure dağıtan AK Parti Sakarya Milletvekili Adayı Şaban Dişli, Muharrem ayının dayanışma, paylaşma ve muhabbet ayı olduğunu vurgulayarak, "aşure birçok çeşidin bir araya gelmesiyle oluşan, çok lezzetli bir tatlıdır. Bu bizlere farklılıklarımızla beraber bir arada yaşama kültürünün lezzetini anımsatır. Bu nedenle bugünün anlamı çok değerlidir. Bu sebeple aşure gününde buluşarak, paylaşmaya, hoşgörüye, birlik ve beraberliğe dikkat çekmek istiyoruz" dedi.

